HORAIRES DE BUS
DU 31 AOUT 2025 AU 3 JUILLET 2026

=)

RENTREE
2025

e

3
-t

Horaires de passages aux arréts principaux.
Chaque colonne correspond a un trajet.

» vers LaVOiSier (ligne circulaire)

Du Lundi au Vendredi en période scolaire*

(a)
| @ (b) ()
Lavoisier - - o618 - | 06:57 | 07:08 19:03 | 19:20 | 19:40 | 20:00 | 20:20 | 20:40 | 21:00 | 21:30 | 22:00
Stade = | o620 06:59 | 07:10 19:05 | 19:22 | 19:42 | 20:02 | 20:22 | 20:42 | 21:02 | 21:32 | 22:02
Patinoire 05:59 | 06:21 07:00 | 07:11 19:06 | 19:23 | 19:43 | 20:03 | 20:23 | 20:43 | 21:03 | 21:33 | 22:03
POITIERS CENTRE Camille Guérin 06:00 | 06:22 07:01 | 07:12 19:07 | 19:24 | 19:44 | 20:04 | 20:24 | 20:44 | 21:04 | 21:34 | 22:04
. Paul Verlaine 06:02 | 06:24 07:03 | 07:14 19:10 | 19:27 | 19:47 | 20:07 | 20:26 | 20:46 | 21:06 | 21:36 | 22:06
POITIERS GARE St-Cyprien 06:07 | 06:27 - | 07:06 | 07:17 19:14119:31 1 19:51 [ 20:11 | 20:29 | 20:49 | 21:09 | 21:39 | 22:09
N Les Sables 06:11 | 06:31 07:07 | 07:10 | 07:21 19:18 | 19:35 | 19:55 | 20:15 | 20:33 | 20:53 | 21:13 | 21:43 | 22:12
N Les Cours 06:13 | 06:34 07:10 | 07:13 | 07:24 | CALEEEEESIICNY | 19:21 | 19:38 | 19:58 | 20:18 | 20:36 | 20:56 | 21:16 | 21:45 | 22:14
COURONNERIES Blossac - | 0618 0s40| - | - [07:16]07:19 | 07:30 19:27 [ 19:45 | 20:05 | 20:24 | 20:42 | 21:02 | 21:22 | 21:51| 22:20
: Victor Hugo 05:25| 06:30 | 06:44 | 06:58 | 07:12 | 07:20 | 07:23 | 07:34 19:31 [ 19:49 | 20:09 | 20:28 | 20:46 | 21:06 | 21:26 [22:07] 22:23
BEAULIEU A. Briand 05:26 | 06:31 | 06:45 | 06:59 | 07:13 | 07:21 | 07:24 | 07:35 19:32 | 19:50 | 20:10 | 20:29 | 20:47 | 21:07 | 21:27 | 22:08| -
: Gare Grand Cerf 05:28 | 06:33 | 06:47 | 07:01 | 07:15 | 07:23 | 07:26 | 07:37 19:34 {19:52 | 20:12 | 20:31 | 20:49 | 21:09 | 21:29 | 22:10
STADE Pont le Nain 05:31| 06:37 | 06:51|07:06 | 07:20 | 07:28 | 07:31 | 07:42 19:39 | 19:57 | 20:17 | 20:36 | 20:54 | 21:14 | 21:34 | 22:14
\ Marbourg 05:35|_06:41 | 06:56 | 07:12 | 07:26 | 07:34 | 07:37 | 07:48 | CATIEIREEIES | 19:45 | 20:03 | 20:22 | 20:42 | 20:59 | 21:19 | 21:39 | 22:19
. Parc Expo - - | 07:01|07:18 | 07:32 | 07:40 | 07:43 | 07:54 19:50 | 20:08 | 20:27 | 20:47 | 21:04 | 21:24 | 21:44 | -
SAINT CYPRIEN Beaulieu 05:45| 06:51 |07:04|07:21|07:35| - | 07:46 | 07:57 19:53 | 20:11 | 20:30 | 20:50 | 21:07 | 21:27 | 21:47 | 22:36
: Lavoisier : 06:52 | 07:05]07:22 [ 07:36| - |07:47 |07:58 19:55120:12 | 20:31 | 20:51 | 21:08 | 21:28 [ 21:48 |-
LES SABLES (a) Ce trajet poursuit en ligne @ (b) Ce trajet circule du 01/09/25 au 12/06/26 (c) Ce trajet poursuit en Iigne‘@ aV.Hugo
*Vfacances du 20 au 31 octobre 2025, du 22 décembre 2025 au 2 janvier 2026, du 9 au 20 février 2026, du 7 au 17 avril 2026 et le 15 mai 2026.
o To o Samedi éa%
Lavoisier - - - Lavoisier : - | 06:24]06:56 | 07:14|07:30| 07:50 | 08:10 | 08:30 | 08:50 | 09:10 | 09:30 | 09:50 | 10:09
GRAND POITIERS \((fahs Stade S I Stade - 106:25(06:57 | 07:15]07:31|07:52 | 08:12 | 08:32 | 08:52 | 09:12 | 09:32 | 09:52 | 10:11
SO ——— Patinoire 22:5400:0401:10 Patinoire 06:01] 06:26 | 06:58 | 07:16 | 07:32 | 07:53 | 08:13 | 08:33 | 08:53 | 09:13 | 09:33 | 09:53 | 10:12
Camille Guérin 22:5500:0501:11 Camille Guérin 06:02 | 06:27 | 06:59 [ 07:17 | 07:33 [ 07:54 | 08:14 | 08:34 | 08:54 | 09:14 [ 09:34 | 09:54 [ 10:13
Paul Verlaine 22:57100:0701:12 Paul Verlaine 06:04|06:29|07:01[07:19 | 07:35 | 07:56 | 08:16 | 08:36 | 08:56 | 09:16 | 09:36 | 09:56 | 10:16
St-Cyprien 23:0200:12[01:17 St-Cyprien 06:09 | 06:32| 07:04 | 07:22 | 07:38 | 07:59 | 08:19 | 08:39 | 08:59 | 09:20 | 09:39 | 09:59 | 10:20
L . Les Sables 23:0600:1601:20 Les Sables 06:12/| 06:35 | 07:07 | 07:25 | 07:41 | 08:02 | 08:23 | 08:43 | 09:03 | 09:24 | 09:43 | 10:03 | 10:24
vitalis-poitiers.fr ¢ Allobus 05 49 44 66 88 Les Cours 23:08100:18 | 01:22 Les Cours 06:14 | 06:37 [ 07:09 | 07:27 | 07:44 | 08:04 | 08:25 | 08:46 | 09:06 | 09:27 | 09:46 [ 10:06 | 10:27
Blossac 23:14(00:24 {01:27 Blossac - 106:18 06:43| 07:15 | 07:33 | 07:50 | 08:10 | 08:31 | 08:52 | 09:12 | 09:33 | 09:52 | 10:12 | 10:34
Victor Hugo 23:20100:30| - Victor Hugo 05:2806:32| 06:47 | 07:19 | 07:37 | 07:54 [ 08:13 | 08:35 | 08:56 [ 09:16 | 09:37 [ 09:56 | 10:16 | 10:38
CONTACTEZ-NOUS A. Briand 23:21100:31 A. Briand 05:29 | 06:33| 06:48 | 07:20 | 07:38 | 07:55 | 08:14 | 08:36 | 08:57 | 09:17 | 09:38| 09:57 | 10:17 | 10:39
S Gare Grand Cerf 23:23100:33 Gare Grand Cerf 05:3106:35] 06:50 | 07:22 | 07:40 | 07:57 | 08:16 | 08:38 | 08:59 | 09:19 | 09:40 | 09:59 | 10:19 | 10:42
Lleux de Vente Pont le Nain 23:27100:36 Pont le Nain 05:34]06:38| 06:54 | 07:26 | 07:44 | 08:01 | 08:20 | 08:42 | 09:04 | 09:24 | 09:45 | 10:04 | 10:24 | 10:47
Marbourg 23:32100:40 Marbourg 05:38 | 06:42| 06:58 | 07:30 | 07:49 | 08:06 | 08:24 | 08:47 | 09:09 | 09:29 | 09:51 10:10{ 10:30| 10:53
Parc Expo : : Parc Expo - ~07:03|07:35| 07:54 | 08:12 | 08:29 | 08:53 | 09:15 | 09:35 | 09:57 | 10:16 | 10:36 | 10:59
AGENCE VITALIS Psle d'Echanges Multimodal de la Gare Beaulieu 23:48100:56 Beaulieu 05:47 | 06:51/07:05 | 07:38 | 07:57 | 08:15 | 08:32| 08:56 | 09:18| 09:38| 10:00{ 10:19 | 10:39 | 11:02
Rez-de-Chaussée - Espace Toumai Lavoisier : : Lavoisier 06:52| 07:06 | 07:39 | 07:58 | 08:16 | 08:33| 08:58 | 09:20 | 09:39 | 10:01 10:20| 10:41 11:03
58, boulevard du Grand-Cerf - Poitiers
e Du lundi au vendredi de 8h & 18h Lavoisier 10:30 | 10:50 | 11:11 [11:31] 11:51 [ 12:11]12:31 [ 12:52 | 13:12 13:27 | 13:43 | 13:58 | 14:13 | 14:29 | 14:44 | 14:59 | 15:14 | 15:30 | 15:45 | 16:00 | 16:15
o Le samedi 30/08 de 09h30 & 17h15 Stade 10:32 [ 10:52 | 11:13 [ 11:33| 11:53 [ 12:13 | 12:33 [ 12:54 [ 13:14 | 13:29 [ 13:45 | 14:00 | 14:15 | 14:31 | 14:46 | 15:01 [ 15:16 | 15:32 | 15:47 [ 16:02 | 16:17
. Patinoire 10:33[10:53 | 11:14 [ 11:34| 11:54 [ 12:14 | 12:34 [ 12:55 | 13:15 13:30 | 13:46 | 14:01 | 14:16 | 14:32 [ 14:47 | 15:02 [ 15:17 | 15:33 | 15:48 | 16:03 | 16:18
ACCUEIL DE VITALIS 9 avenue de Northampton - Poitiers Camille Guérin 10:3410:54 | 11:15 [ 11:35 | 11:55 [ 12:15 | 12:35 | 12:56 | 13:16 | 13:31| 13:47 | 14:02 | 14:17 | 14:33 | 14:48 | 15:03 | 15:18| 15:34 | 15:49 | 16:04 | 16:19
¢ Du lundi au vendredi de 9h & 12h30 et de 14h a 17h Paul Verlaine 10:36 | 10:56 | 11:17 [ 11:37 [ 11:57 | 12:18 [ 12:37 | 12:58 | 13:18| 13:33 | 13:49 | 14:04 | 14:19 | 14:35 | 14:50 | 15:05 | 15:20 | 15:36 | 15:51 | 16:07 | 16:22
° Du 20/08 au 10/09 : de ?h a 17h30 St-Cyprien 10:40(11:00| 11:21 [ 11:41[12:01|12:22 | 12:40 [ 13:01 | 13:21 | 13:37 | 13:52 [ 14:08 | 14:23 | 14:39 | 14:54 [ 15:09 | 15:24 | 15:40 | 15:55 [ 16:11 | 16:26
E-BOUTIQUE DE VITALIS Les Sables 10:44 [ 11:04 | 11:25 | 11:45 | 12:05 | 12:26 | 12:44 | 13:05 | 13:25| 13:41 | 13:56 | 14:12 | 14:27 | 14:43 | 14:58 | 15:13 | 15:28 | 15:44 | 15:59 [ 16:15 | 16:30
- HLUE L Les Cours 10:47 [ 11:07 | 11:28 | 11:48 [ 12:08| 12:29 [ 12:47 | 13:07 | 13:28| 13:44 [ 13:59 | 14:15| 14:30 | 14:46 | 15:01 [ 15:16 | 15:31 | 15:47 | 16:02 | 16:18| 16:33
www.vitalis-poitiers.fr Blossac 10:54 [ 11:14|11:35 | 11:55 | 12:15| 12:36 | 12:54 | 13:14 | 13:35| 13:51 | 14:06 | 14:22 | 14:37 | 14:53 | 15:08 | 15:23 | 15:38 | 15:54| 16:09 | 16:25 | 16:40
£ E Victor Hugo 10:58 | 11:18{11:39 [ 11:59 | 12:19 12:40 [ 12:58 | 13:18 | 13:39 | 13:55 | 14:10| 14:26 | 14:41 | 14:57 | 15:12 | 15:27 | 15:42 | 15:58| 16:13 | 16:29 | 16:44
SUAR -I]Elgfoat'%gﬁs“ggigitTicket Modalis  Viabs ¢1 A. Briand 10:59 | 11:19| 11:40 | 12:00 | 12:20| 12:41 | 12:59 | 13:19| 13:40| 13:56 | 14:11| 14:27 | 14:42 | 14:58 | 15:13 | 15:28 | 15:43 | 15:59| 16:14 | 16:30| 16:45
PP : :XIp Gare Grand Cerf 11:01 [ 11:22 | 11:42 [12:02 | 12:23 12:43 [ 13:01 | 13:21 | 13:42| 13:59 | 14:14 | 14:29 | 14:44 | 15:01 | 15:16 | 15:30 | 15:45 | 16:01| 16:17 | 16:33 | 16:48
SMS : Envoyer VIT au 93400 Pontble Nain 11:06 | 11:27 [ 11:47 | 12:07 | 12:28| 12:48 | 13:06 | 13:26 | 13:47 | 14:04| 14:19 | 14:34| 14:49 | 15:06 | 15:21 | 15:35 | 15:50| 16:06 | 16:22 | 16:38 | 16:53
istri ; i Marbour 11:12{ 11:33( 11:53( 12:13[ 12:34 | 12:54 | 13:12| 13:32 [ 13:53[ 14:10| 14:25 | 14:40 | 14:55 [ 15:12 | 15:27 [ 15:41 [ 15:56 [ 16:12 | 16:28 | 16:44 | 16:59
DAT (Distributeurs Automatiques de Titres) ParcExpo 1118/ 11:39 | 11:59 12119 12'40| 13:00 | 1318 | 13:38| 13:59 | 14:16| 14:31 | 14:46 | 15:01 | 15:18( 15:33 | 15:47 | 1602 | 16:18  16:34 | 1650 | 17:05
princip Beaulieu 11:21[11:42 | 12:02 [ 12:22 | 12:43| 13:03 [ 13:21 13:41 | 14:02| 14:19 | 14:34| 14:49 | 15:04 | 15:21| 15:36 | 15:50 | 16:05 | 16:21] 16:37 | 16:53| 17:08
LES RELAIS VITALIS Lavoisier 11:23[11:43|12:03 [ 12:23| 12:44| 13:04 | 13:22 | 13:43 | 14:03| 14:21 | 14:36 | 14:50| 15:06 | 15:22 | 15:37 | 15:51 | 16:06 | 16:23| 16:38 | 16:55| 17:09
Le Printania : Martel 732 :
" . . (b) 2 O 0 9
E3Z'f‘fd“,6””d Cerf, Poitiers BN “;ede 'aLP'D‘”f Levée - Poitiers R 16:31]16:47| 17:03 |17:18 | 17:33| 17:50| 18:10 | 18:31| 18:53 | 19:13 | 19:33 | 19:53 | 20:13| 20:33 | 21:03 | 21:30 | 21:57 T
26 aga”- dites Poiti 13 alc VZSSETE ﬁ.a-P i Stade 16:33|16:49 | 17:05 | 17:20 | 17:35 [ 17:52 [ 18:12 [ 18:33 | 18:55 [ 19:15 [ 19:35 [ 19:55| 20:15| 20:34 | 21:04 | 21:31{21:58| - - - -
fue des carmeites, rottiers « place des fempliers, Foitiers Patinoire 16:34|16:50 | 17:06 | 17:21]17:36| 17:53 | 18:13 | 18:34| 18:56 | 19:16| 19:36 | 19:56 | 20:16 | 20:35 | 21:05 | 21:32 | 21:59 | 22:45 | 23:57 | 01:08 | 02:13
La Resistance : . Tabac Presse : 8, rue du commerce, Poitiers Camille Guérin 16:35|16:51 | 17:07 [17:22 [17:37 [ 17:54 [ 18:14[18:35| 18:57 | 19:17 | 19:37 [ 19:57 | 20:17 | 20:36 | 21:06 | 21:33 | 22:00 | 22:46 | 23:58| 01:09 | 02:14
2, 1ue de la Vincenderie, Buxerolles E. Leclerc: 92, route de Gengay - Poitiers Paul Verlaine 16:38[16:54 | 17:09 | 17:24 | 17:40 | 17:57 | 18:17 [ 18:38 | 19:00| 19:19 | 19:39 | 19:59 | 20:19 | 20:38 | 21:08 | 21:35 | 22:02 | 22:48 ] 00:00| 071:11 02:15
LesHellotroFesg, N Hall de la Presse : C.C. Clos-Gaultier, St-Cyprien 16:42 [16:58 | 17:13 [ 17:28 [ 17:44 18:01 [ 18:21| 18:42 | 19:04 | 19:23 | 19:43 | 20:02 | 20:22 | 20:41 | 21:11 | 21:38 | 22:05 | 22:53] 00:05 | 01:16 | 02:20
23, rue de Slovénie, Poitiers 1 rue de la Vallée Monnaie, Poitiers Les Sables 16:46|17:02 [ 17:17 | 17:32 [ 17:48 | 18:05| 18:25 | 18:46 | 19:08 | 19:27 | 19:47 | 20:06 | 20:26 | 20:45| 21:15 | 21:41 | 22:08 | 22:57 | 00:09 | 01:19 | 02:23
Le Diplomate : 33, rue Camnot, Poitiers et de nombreux bars-tabacs-presse Les Cours 16:4917:05(17:20 [ 17:35[17:51 [ 18:08 | 18:28 | 18:49 | 19:11| 19:30| 19:50 | 20:09 | 20:29 | 20:47 | 21:17 | 21:43 | 22:10] 22:59] 00:1101:21 | 02:25
Le Maryland : 32, rue Magenta, Poitiers y centre ville de Poitiers s Blossac 16:56|17:12|17:27 | 17:42 | 17:58 | 18:15| 18:35| 18:56 | 19:18| 19:37 | 19:57 | 20:15 | 20:35 | 20:53 | 21:23 | 21:49 | 22:16 | 23:05| 00:17 | 01:27 | 02:31
La Civette - § Victor Hugo 17:00|17:16(17:31|17:46 [ 18:02| 18:19 [ 18:39 | 19:00 | 19:22| 19:41|20:01] 20:19 | 20:39 | 20:57 | 21:27 | 21:57 | 22:19] 23:11] 00:23 | 01:33 | 02:34
1, place du Maréchal Leclerc, Poitiers 3 A.Briand 17:01(17:17|17:32 | 17:47 | 18:03 | 18:20 | 18:40 [ 19:01 [ 19:23 | 19:42 | 20:02 | 20:20 | 20:40| 20:58 | 21:28 | 21:58 | - |23:12|00:24]01:34| -
@ Gare Grand Cerf 17:04|17:20| 17:35 | 17:50 | 18:06 | 18:23 | 18:43 | 19:03 | 19:25| 19:44 | 20:04 | 20:22 | 20:42 | 21:00| 21:30 | 22:00 23:1400:2601:36
Pont le Nain 17:09 | 17:25| 17:40 | 17:55 | 18:11| 18:28 | 18:48 | 19:08 | 19:30| 19:49 | 20:09 | 20:27 | 20:47 | 21:05 | 21:35 | 22:05 23:1800:30| 01:40
Marbourg 17:15|17:31| 17:46 [ 18:01 [ 18:17 | 18:34 [ 18:54 | 19:14 | 19:35| 19:54 | 20:14 | 20:32 | 20:52 | 21:10| 21:40 | 22:10 23:23|00:34| 01:44
Parc Expo 17:21(17:37|17:52 | 18:07 | 18:23 | 18:40| 19:00 | 19:20 | 19:41 | 20:00 | 20:20 | 20:37 | 20:57 | 21:15| 21:45| - - - -
CRAND POITIERS \,rl-ahs 05 49 44 66 88 Beaulieu 17:24|17:40| 17:55| 18:10| 18:26| 18:43| 19:03 | 19:23| 19:44 | 20:03| 20:23 | 20:40| 21:00| 21:18 | 21:48 | 22:29 23:41]00:52 [ 02:00
SOHODONIO GBI vitalis-poitiers fr Lavoisier 17:25|17:42 | 17:57 | 18:12| 18:28 | 18:45| 19:05| 19:25| 19:45 | 20:04 | 20:24 | 20:41|21:01|21:19| 21:49|_- - - -

(a) Ce trajet poursuit en ligne @ (b) Ce trajet poursuit en ligne ‘@ a Victor Hugo



(2
3
~J

PLAN DE LIGNE

Horaires de passages aux arréts principaux.
Chaque colonne correspond a un trajet.

» vers LaUOiSier (ligne circulaire)

Du Lundi au VendIEe)di en période scolaire*

O La Civett Z
a Civette
(26) Victor 2] » 2|2
f Hugo A BrianN Lavoisier - - 06:41|06:49|06:57 18:08/18:16/18:25/18:33(18:50{19:05(19:20|19:40|20:00{20:20| 20:40
Beaulieu - 06:42|06:50| 06:58 18:10/18:18/18:27(18:35(18:51{19:06|19:21|19:41|20:01{20:21|20:41
Parc Expo - 06:29 06:45|06:53|07:01 18:14(18:22(18:31]18:39(18:55{19:10(19:25|19:45|20:05{20:24 | 20:44
Marbourg 05:30 06:35 06:51|06:59|07:07 18:21)18:29|18:38|18:46{19:01{19:16{19:31|19:51|20:11{20:30| 20:50
Pont le Nain 05:36 06:40 06:56|07:05/07:13 a 18:2718:35|18:44|18:52(19:07(19:22|19:37|19:57|20:16{20:35[20:55
O Le Maryland Magenta Gare Passerelle Gare Grand Cerf 05:39| - |06:43| - [06:59|07:08|07:16 18:30|18:38/18:47|18:55(19:10{19:25|19:40|20:00| 20:19{20:38| 20:58
/-\: Briand - |05:4206:17 | 06:47 | 06:55 | 07:03 [07:12 | 07:20 18:35(18:43|18:52{19:00{19:15/19:30| 19:45|20:05{20:23|20:41{21:01
O LeDipomate Camot Verdun A & Bl |0007]08:55]0620 0650 0658 | 0706 0715 07 75| o gm i | 16:39| 1547 15:96|1:04|19-19|19:34 1945(20:06(20:7| 2044 2104
0ssac g : : B : g : : : ] : ; : : 3 : : g :
s Les Cours 04:52|06:0006:26 | 06:55 | 07:04 | 07:12 | 07:21 | 07:29 18:45(18:53(19:03|19:11]19:25{19:40{19:55{20:15/|20:33|20:50{21:10
Blossac Gare Grand Cerf & Les Sables 04:55]06:03]06:30(06:58 | 07:07 | 07:16 | 07:25| 07:33 18:49118:57/19:07[19:15(19:29{19:44]19:59(20:19|20:37[20:54|21:14
O Le Printania St-Cyprien 04:57]06:05|06:32 |07:00 | 07:09 | 07:19 | 07:28 | 07:36 18:52/19:00/19:10{19:18{19:32{19:47|20:02 | 20:22 | 20:40{20:56|21:16
Paul Bl , Paul Verlaine 05:02106:10] 06:37 | 07:05 [ 07:14 | 07:24 | 07:33 | 07:41 de7ha 18h 18:57(19:05(19:15{19:23(19:37(19:5220:07|20:27|20:45(21:01{21:21
aul Blet La Chaussée @ @ Le Catalan Camille Guérin|05:04(06:12| 06:39 |07:07 | 07:16 | 07:26 | 07:35 | 07:43 18:59/19:07|19:17|19:25(19:39|19:54|20:09| 20:29|20:47|21:02 | 21:22
. Patinoire 05:05]06:13]06:40(07:08 | 07:17 [ 07:27 | 07:36 | 07:44 19:00{19:08|19:18]19:26(19:40(19:55{20:10{20:30{20:48|21:03(21:23
Pont St-Cyprien Pont le Nain &l Stade : - |06:41]07:09|07:18|07:2807:38| 07:46 19:01/19:09|19:19|19:27|19:41|19:56|20:11|20:31|20:49(21:04{21:24
O La Résistance Lavoisier 06:43[07:11/07:20(07:30|07:40(07:48 19:03]19:1119:21|19:29|19:43{19:58|20:13|20:33|20:51|21:06|21:26
N Les Cours Mozart (b) D S|D Samedi (2)
Y Lavoisier 21:0021:20 [ 21:40 | - - - - '@ '@
i Fief de Grimoire Europe @ &1 Beaulieu 21:01|21:21| 21:41 Lavoisier - - 06:47(07:16/07:35[07:50/08:10{08:30|08:50
— Parc Expo 21:04 | 21:24 [21:44| - - - - Beaulieu - 106:48(07:17(07:36{07:51|08:11(08:31/08:51
— . . Marbourg 21:10 { 21:30 | 21:50 | 22:29 | 23:39 | 00:46 | 01:50 Parc Expo - 06:29(06:51|07:20{07:39|07:54{08:1408:35|08:55
— Rhin-Danube Le Mail & Pont e Nain 21:15 | 21:36 | 21:55 | 22:34 | 23:441 00:51 | 01:55 Marbourg 05:32 06:35(06:57|07:26|07:45|08:00{08:20|08:41|09:02
O Gare Grand Cerf | 21:18 21:39 | 21:58 | 22:37| 23:47 00:53 | 01:57 Pont le Nain 05:37 06:40(07:02(07:31(07:50|08:05[08:25|08:47(09:07
o Les Sables Marbourg & & A Briand 21:2121:42 | 22:01§ 22:401 23:50 00:56 1 02:00 Gare Grand Cerf 05:39| - |06:43|07:05)07:34/07:53]08:0808:2808:50|09:10
‘é;gs(’s;'g'ug" %H? o ggﬁ; ggg; g}g; : A. Briand - |05:42|06:18 | 06:46 |07:08|07:37|07:56{08:11|08:31|08:54|09:14
. % : ; ; : Victor Hugo 04:50]05:5406:19 | 06:46 [07:09{07:38|07:57|08:12|08:32{08:55{09:15
U Hall de Presse Clos Gaultier Rondy ¢ & tesgﬂ‘;lfs g]j; 2231000310108 Blossec 04:52]05:56 | 06:21 | 06:4907:11{07:40|07:59| 08:14| 08:34|08:57|09:17
Oes Heliotropes =bduies ; 2] (Bl (U2 Les Cours 04:5706:01| 06:27 | 06:54|07:17|07:46 |08:05|08:20| 08:40(09:03| 09:23
Moliere Touft . gt'clyg”‘l’". %1;49 %ggz 88‘1’3 g”; Les Sables 05:00]06:04| 06:30 | 06:57 |07:20|07:49|08:08 | 08:23 | 08:44|09:07|09:27
outfenet @ & pueraine. 21122 oelooalorte StCyprien 05:0206:06] 06:32 |06:5907:22|07:51|08:10/ 08:25|08:46 |09:09| 09:29
. Patr."n' er uerin 5157 2308100°15 1 01:20 Paul Verlaine 05:06]06:10] 06:36 | 07:04|07:27|07:56|08:15|08:30|08:51|09:14|09:34
O Tabac Presse St-Cyprien Jean Moulin & &1 e : el Rt Al Camille Guérin 05:08]06:12 06:37 | 07:05 | 07:28|07:57 |08:17|08:31|08:52|09:16 | 09:35
e Ry s et
i . tade - - : ] : : : ; 5 : :
Grand Maison ParcExpo ¢ & Lavoisier 06:41/07:08|07:32|08:01{08:2108:35|08:56 | 09:20|09:39
Pontreau . Lavoisier 09:10{09:29{09:49{10:10(10:30 [ 10:51 | 11:11| 11:32 [ 11:52 [ 12:13 | 12:33 | 12:54 | 13:15[13:30 | 13:45 [ 14:00 [ 14:16 | 14:31 | 14:46 | 15:01 [ 15:17 [ 15:33 | 15:49
Northampton & Beaulieu 09:11/09:30{09:50{10:11{10:31|10:52| 11:12| 11:33 | 11:53 | 12:14 | 12:34 | 12:55 [ 13:16/| 13:31 | 13:46 | 14:01 | 14:17 | 14:32 | 14:47 [ 15:02 | 15:18 | 15:34 | 15:50
. Parc Expo 09:15]09:34|09:54|10:15{ 10:35 | 10:56 | 11:16| 11:37| 11:57 [ 12:18 | 12:38| 12:59| 13:20{ 13:35[ 13:50 | 14:05 [ 14:21| 14:36| 14:51| 15:06 | 15:22 | 15:38 | 15:54
O Leclerc Paul Verlaine Bois Dousset @ & Marbourg 09:22|09:40{ 10:01|10:21| 10:42| 11:02 | 11:23| 11:43 | 12:04 | 12:25| 12:45| 13:06| 13:27 | 13:41| 13:56| 14:11| 14:28| 14:42 | 14:57 | 15:12| 15:28 | 15:45 | 16:01
Pont e Nain 09:27|09:46| 10:07 [ 10:27 [ 10:48 [ 11:08 | 11:29{ 11:49| 12:10| 12:31| 12:51| 13:12 [ 13:33| 13:47 [ 14:02 | 14:17 | 14:34| 14:48| 15:03 | 15:18 15:34 | 15:51 | 16:07
LesLandes @ & . Tabac-Presse Gare Grand Cerf 09:30(09:49|10:10{10:30{ 10:51 | 11:11| 11:32| 11:52{ 12:13| 12:34 | 12:54| 13:15| 13:36| 13:50 | 14:05| 14:20 | 14:37 | 14:51| 15:06 | 15:21| 15:37 | 15:54| 16:10
Beaulieu mLe Delta A.Briand 09:34]09:54| 10:15[10:35( 10:56 [ 11:16| 11:37| 11:57| 12:18| 12:39| 12:59| 13:20 | 13:41| 13:55[ 14:10| 14:25| 14:42| 14:56| 15:11| 15:26| 15:42 [ 15:59| 16:15
Camille Guérin @ &, . . Victor Hugo 09:35/09:55{10:16| 10:36| 10:57| 11:17 | 11:38| 11:58{ 12:19| 12:40| 13:00| 13:21| 13:42| 13:56| 14:11| 14:26 | 14:43 | 14:57 | 15:12|15:27| 15:43| 16:00| 16:16
G (Terminus) Lavoisier & Blossac 09:37/09:58/ 10:19] 10:39{ 11:00{ 11:20| 11:41| 12:01| 12:22| 12:43| 13:03 | 13:24 | 13:45| 13:59| 14:14| 14:29| 14:46| 15:00| 15:15| 15:30| 15:46 16:03 | 16:19
Les Cours 09:43(10:04| 10:25| 10:45| 11:06| 11:26 | 11:47 | 12:07 | 12:28| 12:49{ 13:09| 13:30| 13:51| 14:05| 14:20| 14:35| 14:52| 15:06| 15:22| 15:38| 15:54| 16:10| 16:26
Patinoire @ & Les Sables 09:47{10:08 10:29| 10:49| 11:10| 11:30{ 11:51| 12:11| 12:32| 12:53| 13:13| 13:34{ 13:55| 14:09| 14:24| 14:39| 14:56| 15:10| 15:26| 15:42| 15:58 16:14| 16:30
La Fayette St-Cyprien 09:49{10:11| 10:32| 10:52| 11:13| 11:33| 11:54| 12:14| 12:35| 12:56| 13:16| 13:37| 13:58| 14:12| 14:27 | 14:42| 14:59| 15:13| 15:29| 15:45| 16:01| 16:17 | 16:33
Paul Verlaine 09:54/ 10:16 10:37| 10:57{ 11:18| 11:38| 11:59| 12:19| 12:40( 13:01| 13:21| 13:42| 14:03| 14:17| 14:32| 14:47 | 15:04| 15:18 15:35[ 15:51| 16:06| 16:22| 16:38
Camille Guérin 09:56/ 10:18 10:39| 10:59{ 11:20| 11:40| 12:01| 12:21| 12:42| 13:03| 13:23| 13:44| 14:05| 14:19| 14:34| 14:49| 15:06| 15:20| 15:37 15:53| 16:08| 16:24| 16:40
4 Patinoire 09:57/10:19{ 10:40| 11:00{ 11:21| 11:41| 12:02| 12:22| 12:43| 13:04| 13:24| 13:45| 14:06| 14:20| 14:35| 14:50( 15:07| 15:21 15:38| 15:54| 16:09| 16:25| 16:41
Stade Stade 09:58| 10:20{ 10:41| 11:01| 11:22| 11:42| 12:03| 12:23| 12:44| 13:05| 13:25| 13:46| 14:07| 14:21| 14:36| 14:51| 15:08| 15:22| 15:39| 15:55| 16:10| 16:26| 16:42
@ ('5 @ Lavoisier 10:00( 10:22| 10:43| 11:03| 11:24| 11:44| 12:05| 12:25| 12:46| 13:07| 13:27| 13:48 14:09| 14:23| 14:38| 14:53 | 15:10 | 15:24 | 15:41 | 15:57 | 16:12 | 16:28 | 16:44
O Martel 732 (b) O || SS|D
Lavoisier 16:05(16:20 | 16:36 | 16:52 | 17:08 [ 17:24 [ 17:41[17:56 | 18:11|18:27 | 18:44 | 19:07 | 19:26 | 19:47 [ 20:07 [ 20:26 | 20:50( 21:15|22:02| - - - - -
Beaulieu 16:06 | 16:21[16:37 [16:53|17:09|17:25|17:42 | 17:57 | 18:12 | 18:28 | 18:45| 19:08 | 19:27 | 19:48 | 20:08 | 20:27 | 20:51 | 21:16 | 22:03
Parc Expo 16:10(16:25|16:41|16:57|17:13 | 17:29 [ 17:46| 18:01 [ 18:16 | 18:32 | 18:49| 19:12| 19:31|19:52| 20:12 [ 20:30 [ 20:54 [ 21:19| - - - - - -
Marbourg 16:16(16:31|16:48|17:04| 17:20| 17:36 | 17:52 | 18:08 | 18:23 | 18:39 | 18:56| 19:18|19:37 | 19:58 | 20:18 | 20:36 | 21:00 | 21:25 22:20]23:3100:4101:5102:54
Pont le Nain 16:22|16:37|16:54|17:10( 17:26 | 17:42 [ 17:58 | 18:14| 18:28 | 18:45| 19:02 | 19:24 [ 19:43 | 20:04 | 20:23 | 20:41{21:05 | 21:30 22:25(23:36|00:46|01:56] 02:58
Gare Grand Cerf | 16:25| 16:40 [ 16:57 | 17:13| 17:29 [ 17:45| 18:01| 18:17 [ 18:31| 18:48| 19:05 | 19:27 | 19:46| 20:07 | 20:26 | 20:44| 21:08 | 21:33 22:28)23:39| 00:49| 01:58] 03:00
ABriand | 16:30| 16:45| 17:02| 17:18| 17:34| 17:50| 18:06| 18:22| 18:36 | 18:53| 19:10| 19:31| 19:50| 20:11 20:29 | 20:47 | 21:11| 21:36 22:31] 23:42/00:52] 02:01) 03:03
Victor Hugo 16:31(16:46|17:03| 17:19| 17:35| 17:51 | 18:07 | 18:23 | 18:37 [ 18:54| 19:11 19:32| 19:51| 20:12| 20:30 | 20:48 | 21:25| 21:37 22:37|23:48)00:58 02:07| -
N Blossac 16:34(16:49(17:06|17:22| 17:38| 17:54| 18:10{ 18:26| 18:40| 18:57 [ 19:14 | 19:35[ 19:54| 20:15 20:33| 20:51| 21:27| 21:40 22:39|23:50] 01:00] 02:09
&\ Anrét accessible | == Sens de desserte POUfl'aCCESSibi“té|®Re|ai5Vita“5 Les Cours 16:41(16:56(17:14| 17:28| 17:45| 18:01| 18:17| 18:33| 18:46| 19:05| 19:21| 19:41| 20:00| 20:21| 20:39| 20:57 | 21:33| 21:46 22:45]23:56|01:06 02:14
@ Arrét desservi dans IesZsens|}Arrétdesservidans le sens de lafleche Les Sables 16:45(17:00( 17:18| 17:32| 17:49| 18:05| 18:21| 18:37| 18:50 19:09 | 19:25 19:45| 20:04 | 20:25| 20:42| 21:00| 21:37| 21:50 22:49100:00/01:10] 02:17
St-Cyprien 16:48| 17:03| 17:21| 17:35[ 17:52| 18:08 | 18:24| 18:40| 18:53| 19:12| 19:28 | 19:48| 20:07 | 20:28| 20:44| 21:02 | 21:39| 21:52 22:51/00:0201:12| 02:19
Paul Verlaine | 16:53| 17:09| 17:27 | 17:40{ 17:57| 18:13[ 18:29| 18:45| 18:58| 19:17 [ 19:33| 19:53| 20:12| 20:33| 20:49 | 21:07 | 21:44| 21:57 22:56 00:07] 01:16] 02:23
Camille Guérin | 16:55[ 17:11| 17:29( 17:42| 17:59| 18:15| 18:31| 18:47| 19:00| 19:19| 19:35| 19:55| 20:14| 20:35| 20:50| 21:08 | 21:46| 21:58 22:58 00:09| 01:18] 02:25
Patinoire 16:56| 17:12| 17:30| 17:43| 18:00( 18:16| 18:32| 18:48| 19:01( 19:20| 19:36| 19:56| 20:15| 20:36| 20:51 | 21:09 21:47] 21:59 22:59100:10] 01:19] 02:26
Stade 16:57(17:13| 17:31| 17:44{ 18:01| 18:17| 18:33| 18:49| 19:02| 19:21{19:37| 19:57 20:16| 20:37| 20:52| 21:10| - | 22:00 - |00:23] - -
Lavoisier 16:59|17:15|17:33 [ 17:46 | 18:03 [ 18:19 [ 18:35[ 18:51| 19:04 | 19:23 | 19:39| 19:59 | 20:18 | 20:39 | 20:54 [ 21:12 22:02 -

(a) Ce trajet poursuit en ligne @I (b) Ce trajet poursuit en Iignew@‘aVictor Hugo (c)Terminus a l'arrét Northampton

*Vacances du 20 au 31 octobre 2025, du 22 décembre 2025 au 2 janvier 2026, du 9 au 20 février 2026, du 7 au 17 avril 2026 et le 15 mai 2026.



